

ÅRSREDOVISNING

för

Ninia AB

Org.nr. 556359-0545

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ninia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-02-28

Anders Franzén

Anders Franzén

ÅRSREDOVISNING

för

Ninia AB

Org.nr. 556359-0545

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 627 085	1 683 223	3 591 740	2 303 241
Resultat efter finansiella poster	1 549 937	-158 822	197 960	-284 895
Soliditet (%)	56,59	36,25	51,87	39,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga ökad handel under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 729 750
Årets resultat			1 014 328
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 744 078
		2022-08-31	2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		960 000	960 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 729 750
Årets resultat	1 014 328
	<u>2 744 078</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 744 078
	<u>2 744 078</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ninia AB

Org.nr. 556359-0545

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 627 085	1 683 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 627 085</u>	<u>1 683 223</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 790 976	-1 631 811
Ovriga externa kostnader		<u>-209 818</u>	<u>-162 853</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 000 794</u>	<u>-1 794 664</u>
Rörelseresultat		1 626 291	-111 441
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-76 354</u>	<u>-47 381</u>
Summa finansiella poster		<u>-76 354</u>	<u>-47 381</u>
Resultat efter finansiella poster		1 549 937	-158 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-331 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-331 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 218 937	-158 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 609	0
Årets resultat		<u>1 014 328</u>	<u>-158 822</u>

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Värdepapper i depå

Summa varulager

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-08-31

2021-08-31

2

4

0

0

0

5 524 389

5 524 389

1 000

1 000

5 525 389

5 525 389

0

0

0

5 102 292

5 102 292

0

0

5 102 292

5 102 292

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 729 750

1 888 571

Årets resultat

1 014 328

-158 822

Summa fritt eget kapital

2 744 078

1 729 749

Summa eget kapital

2 864 078

1 849 749

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

331 000

0

Summa obeskattade reserver

331 000

0

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

1 261 553

1 219 741

Summa långfristiga skulder

1 261 553

1 219 741

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

844 149

2 032 802

Skatteskulder

204 609

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

0

Summa kortfristiga skulder

1 068 758

2 032 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 525 389

5 102 292

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

149 485

149 485

Utgående anskaffningsvärden

149 485

149 485

Ingående avskrivningar

-149 485

-149 485

Utgående avskrivningar

-149 485

-149 485

Redovisat värde

0

0

Not 3 Långfristiga skulder

2022-08-31

2021-08-31

Skuld till aktieägare

1 261 553

1 219 741

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

2022-08-31

2021-08-31

Värdepapper i depå

5 524 389

5 102 292

Bolagets värdepappersdepå är ställd som säkerhet till värdepappersinstitut för löpande belåningsmöjligheter.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ninia AB

Org.nr. 556359-0545

NOTER

Stockholm

Anders Franzén

Anders Franzén

2023-02-28

2023030610540

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

W